
 

На основу члана 112. став 1. Закона о раду („Службени гласник РС”, бр. 
24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 – одлука УС, 113/17 и 95/18 – 
аутентично тумачење), на 119. редовној седници, одржаној 28. августа 

2024. године, 

Социјално-економски савет Републике Србије доноси 

ОДЛУКУ 

"Службени гласник РС", број 74 од 4. септембра 2024. 

Висина минималне цене рада за 2025. годину износи 308,00 динара по 
радном часу без пореза и доприноса. 

Ова одлука се објављује у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 254/2024 

У Београду, 28. августа 2024. године 

Председавајући Савета, 

Милош Ненезић, с.р. 


